Puertos, Técnico Superior en Prevención de riesgos laborales (especialidad Seguridad en 
el Trabajo), de la empresa TECYP Ingeniería. 

El plazo de las obras son cuatro (4) meses, de acuerdo con el programa de trabajos 
incluido en el proyecto principal. 

El Presupuesto Base de Licitación de las obras es de VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS 
DOS EUROS CON OCHO CENTIMOS (24.202,08 €), incluyendo dicho importe el valor 
correspondiente al IVA. 

El Presupuesto Base de Licitación sin IVA de las obras es de VEINTE MIL UN EUROS 
CON SETENTA Y DOS CENTIMOS (20.001,72 €). 

1.2.2 ALCANCE DEL PROYECTO Y ACTIVIDADES PROYECTADAS 

Las obras incluidas en el presente proyecto se refieren a la reposición del acceso